[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.12.2021г.                                          г. Симферополь                                                № 1053
О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»
Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 29.12.2021 № 2085 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди учащихся образовательных организаций, реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего образования, среднего профессионального образования, в Республике Крым в 2022 году» в соответствии с районной программой «Способные. Творческие. Одарённые» с целью сохранения памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1041-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10.01.2022 по 28.01 2022 года муниципальный этап этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее Конкурс).

2. Утвердить состав жюри районного этапа Конкурса:

Кульчейко Е.В., методист МБОУ ДО «ЦДЮТ» – председатель;

Годлевская В.П., учитель МБОУ «Добровская школа-гимназия»

Босько Т.Ю., учитель МБОУ «Гвардейская школа № 1»;
Личман О.В., учитель МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3»;

3. МБОУ ДО «ЦДЮТ» (Кирияк Т.Н.)  обеспечить организационно-информационное сопровождение по проведению Конкурса
4. Администрации МБОУ до 31.01.2022 г.  обеспечить направление конкурсных материалов, оформленных в соответствии с требованиями, указанными в Порядке проведения Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», в ЦДЮТ (e-mail: elenkafilolog@mail.ru ),  по одному конкурсному сочинению от каждой категории учащихся, указанной в п. 3.2, Порядка, т.е. не более трёх от МБОУ
5. Ответственность за проведение конкурса возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кульчейко Е.В.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Ф.А. Шевченко-Афузову
Начальник управления образования                                                         С.В. Дмитрова

С приказом от 30.12.2021 № 1053 ознакомлены
	ФИО
	дата
	подпись

	Шевченко-Афузова Ф.А.
	30.12.2021

	Кульчейко Е.В.
	30.12.2021